ФилиАл
РОСС ИЙСКОГО ХИМИКО_ТЕХНОЛОГИ Ч ЕС КО ГО УНИВЕРС И Т ЕТА

РIМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ

приклз

*_,50" _Lиоща_ 2025 года ttn 0/-30 г. Ташкент

О стоимости обучения на 20251202б учебный год

-На основании решения Попечительского совета филиала федера_гlьного
госуlIарственного бюджетного образовательного учреждения высшего
ОбРаЗОвания <<Российский химико-технологический университет
имени Д.И. Менделеева) в городе Ташкенте (протокол Jф7 от 15 мая 2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер стоимости обучения для студентов (граждан
Респ'Ублики Узбекистан и Российской Федерации) очной, заочной и очно-
ЗаОЧНОЙ фор' обучения в филиале РХТУ им. Щ.И. Менделеева в г. Ташкенте
В 202512026 Учебном году по программам бакалавриата, специzшитета и
МаГистратуры в соответствии с размерами, указанными в Приложениях J\Ъ1,2
и 3 настоящего приказа.

,2. УСтановить стоимость обучения для студентов (иностранных граждан)
очной, заочноЙ и очно-заочной фор, обучения в филиале РХТУ
ИМ. l\.И. Менделеева в г. Ташкенте в 202512026 учебном году по программам
бакаrавриата, специztJIитета, IIИШ и магистратуры в соответствии
с размерами, указанными в Приложении J\b 4 настоящего приказа.

3. Заведующей канцелярией (Аникина Ж.) довести приказ до
руко.водителей структурных подразделений (деканат, отдел кадров,
бухгirлтерия, офис-регистратор, УМУ) под подпись.

4. КОнтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол Jt7 Попечительского совета Филиала от 15 мая2025г.

Исполнительный директор Б. Нурматов

d*ý!ýх

Приложение JtlЪ l
к приказу Филиала РХТУ

им. Щ.И. Менделеева в г. Ташкенте
от < J 0, LUО-ft,L2025 года

xn 0/-З0

РАЗМЕРЫ СТОИМОСТИ
за о|бучение по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучающихся по образовательным программам бакалавриата по очной
и з:почной форме обучения за счет средств физических и юридических лиц

лi Код Наименование направления
подготовки

Форма
обучения

Стоимость
обучения
(в cvMax)

Студенты 1 курса

, (Для гражцан Республики Узбекистан и Российской Федерации)

1 1 8.03.01 химическая технология очная 20 000 000
очно-заочная l5 000 000

2 22,0з,0| Материаловедение и технологии
материалов очно-заочная 15 000 000

3 20.03.01 Техносферная безопасность очно-заочная 15 000 000

4 зз.Oз.02 Менеджмент очная 20 000 000

5 38.03.02 экономика очная 20 000 000

6 44.03.05 11едагогическое образование очная 25 000 000
Студенты 1 курса ПИШ

(для граждан Республики Узбекистан и Российской Федерации)
1 18.03.01 химическая технология очная 20 000 000

Студенты 2 курса

, (для гр?ждан Республики Узбекистан и Российской Федерации)

l 18.03.01 химическая технология очная 20 000 000
Заочная 15 000 000

2 22.0з,0| Заочная 15 000 000

J 20.03.01 'rехносферная безопасность Заочная l5 000 000

4 зз.03.02 Менедя<мент очная 20 000 000

5 44.03.05 [Iедагогическое образование очная 25 000 000

Студенты 3 курса (для граждан Республики Узбекистан)
------т----

1 l l 8.03.01 химическая технология очная l z0 000 000
Заочная 12 000 000

2 20.03.01 Техносферная безопасность Заочная l2 000 000
3 зз.Oз.02 Менедяtмент очная 20 000 000

Студенты 4 курса (лля граждан Республики Узбекисr-ан)

1 18.03.01 химическая технология
очная 19 080 000

Заочная 1 l 000 000

2 20.03.01 Техносферная безопасность
очная 19 080 000

Заочная 1 1 000 000

Приложение J\Ъ 2
к прикtlзу Филиала РХТУ

им. !.И. Менделеева в г. Ташкенте
о, ,, 3 0 ,, |/lйd- 2025 года

N;тFт?

РАЗМЕРЫ СТОИМОСТИ
за обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг

для обучающихся по образовательным программам специrlлитета
по очной форме обучения за счет средств физических и юридиttlеских лиц

лъ Код НаимеЕlование направления
подготовки

Форма
обучения

Стоимость
обучения
(в сумах)

Сr,уденты 1 курса
(для граждан Республики Узбекистан и Российской Федерации)

l 18.05,02
Химическаj{ технология материiL.Iов

совре !Iенной энергетики очная 25 000 000

2 з3.05.01 Фармация очная 25 000 000

Ст,уденты 2 курса
(для граждан Республики Узбекистан и Российской Федс:рации)

1 18.05.02
ХимическаjI технология матери€lJIов

совре]uенной энергетики очная 25 000 000

2 3 3.05.0 1 Фармация очная 25 000 000

Приложение Jф 3
к прик.tзу Филиала РХТУ

им. !.И. Менделеева в г. Ташкенте
о, << 3 0 >> ИJаNиЦ7 2025 года

хs 0,(-З0

рАзNIЕl]ы стоимости
:la обучение по догово[lам об оказании платных образовательных услуг

для обучающихся по образовательным программам специальностей
магистраl,уры за счет средс,гв физических и юридических лиц

Наимено вание на правления
подгоI.овI{и

Студенты 1 курса
н Республики_Узбеклстан и Российской Фед

Химичrэская техI]ология

Стуленr,ы 1 курса ПИШ
(для граяс,цан Республики Узбекистан и Российской Федерации)

химическая технология

Студенты 2 курса
(для граждан Республики Узбекистан и Российской Федерации)

химическая технология

Студенты 3 курса
цЩ гра,*цаН РеспублИки УзбеКистан и Российской Федерации)

химическая технология

18.04.01

очно-заочная 15 000 000

18.04.0l 25 000 000
очно-заочная 15 000 000

очно-заочная

Приложение М 4
к прикrву Филиа-па РХТУ

им. !r.ИлМенделеева в г. Ташкенте
от << 3U , И/аИ,#,2025 года

хrШ

РАЗМЕРЫ СТОИМОСТИ
за обучение по договорам tlб оказании платных образовательных услуг

для обучающихся по образовательным программам бакалавриата,
специалитету и специальностям магистратуры

по очной и заочноii форме обучения за счет средств физических
и юридических лиц иностранных граждан

Nrr Наименование направления
ПОДI,ОТОВКИ

Форма
обучения

Стоимость
обучения
(в сумах)

Стl,денты 1-4 курсов бакалавриата

1 l 8.0з.0l химическая технология очная з5 348 000
Заочная 24 000 000

2 20.03.01 очная 35 348 000
Заочная 24 000 000

3 22,0з.0| очная 35 348 000
Заочная 24 000 000

4 29,0з.04 Технология худо)кественной
обработкII материалов

очная 35 348 000
Заочная 24 000 000

aJ 33.03.02 Менеджмент очная 35 348 000
Заочная 24 000 000

Студенты [-2 курсов по специальностям магистратуры

1 22.04.0| Материаловедение и технология
материtlJIов

очная 40 000 000
Заочная 40 000 000

2 28.04.03 НаноматериtLтIы очная 43 750 000
Заочная 40 000 000

J 18,04.01 хими.lеская технология очная 43 750 000
Заочная 40 000 000

-т -.*;i
--=
l8.05.02 l

---+
33.05.0l

l

Студент,ы 1-4 курсов специ алитета

ll
--+

Педагоглlческое образование очная 44 185 000

2|
-+

Химическая технология материiLлов
современной энергетики очная 44 185 000

l Фармация очная 44 185 000